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Genel Bilgiler
Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) tarafından üçüncüsü düzenlenen Avrupa Oyunları, toplam 26 
spor dalında ve 29 spor disiplininde 48 ülke ve EOC Mülteci takımlarından toplam 6,430 sporcunun 
katılımıyla Polonya’da düzenlendi. 

21 Haziran – 2 Temmuz 2023 tarihleri arasında Polonya’nın Małopolska bölgesindeki Kraków 
şehrinin merkez olarak alındığı Oyunlarda, Krynica-Zdrój ve Tarnów ortak şehirler, Bielsko-Biała, 
Chorzów, Krzeszowice, Myślenice, Nowy Sącz, Nowy Targ, Oświęcim, Rzeszów, Wrocław ve 
Zakopane ise iş birliği yapan şehirler rolüyle organizasyona ev sahipliği yaptı. 

Özellikle Paris 2024 Yaz Olimpiyatları için kota veya kota puanı veren yarışmaların takvimde ağırlıklı 
olması ve birçok spor dalında yarışmaların Avrupa Şampiyonası statüsünde olması Kraków-
Małopolska 2023’ün önceki yıllarda düzenlenen Oyunlara kıyasla önemini büyük ölçüde artırdı.
Türkiye, Oyunlara 19 spor dalında 90 erkek ve 103 kadın olmak üzere toplam 193 sporcu ile katılım 
sağladı ve 9 altın, 9 gümüş ve 20 bronz olmak üzere toplam 38 madalya kazandı. Böylelikle Oyunları 
madalya sıralamasında 9. sırada tamamlayarak Avrupa Oyunları tarihimizdeki en iyi dereceyi elde 
etti. Aynı zamanda boksta 6 ve atıcılıkta 1 sporcumuz Paris 2024 Yaz Olimpiyatları’na kota kazandı.
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SPORCU / TAKIM SPOR DALI YARIŞMA  E / K SONUÇ

İsmail KELEŞ ATICILIK 10m Havalı Tabanca E  ALTIN MADALYA

Buse Naz ÇAKIROĞLU BOKS 50kg K  ALTIN MADALYA

Busenaz SÜRMENELİ BOKS 66kg K  ALTIN MADALYA

Eray ŞAMDAN KARATE Kumite -60kg E  ALTIN MADALYA

Emine ARSLAN KICK BOKS Full Contact -52kg K  ALTIN MADALYA

Bediha TAÇYILDIZ MUAY THAI Combat - 63.5kg K  ALTIN MADALYA

Gülistan TURAN MUAY THAI Combat -51kg K  ALTIN MADALYA

Nafia KUŞ AYDIN TAEKWONDO  +73kg K  ALTIN MADALYA

Sude Yaren UZUNÇAVDAR TAEKWONDO  -73kg K  ALTIN MADALYA

İsmail KELEŞ  
Yusuf DİKEÇ 
Buğra SELİMZADE

ATICILIK 10m Havalı Tabanca 
Takım E  GÜMÜŞ MADALYA

Rümeysa Pelin KAYA  
Safiye TEMİZDEMİR 
Dilara Bedia KIZILSU

ATICILIK Trap Takım K  GÜMÜŞ MADALYA

Necati ER ATLETİZM Üç Adım Atlama E  GÜMÜŞ MADALYA

Tuğba DANIŞMAZ ATLETİZM Üç Adım Atlama K  GÜMÜŞ MADALYA

Samet GÜMÜŞ BOKS 51kg E  GÜMÜŞ MADALYA

Ali SOFUOĞLU KARATE Kata E  GÜMÜŞ MADALYA

Sercan KOÇ MUAY THAI Combat -60kg E  GÜMÜŞ MADALYA

Kübra KOCAKUŞ MUAY THAI Combat -60kg K  GÜMÜŞ MADALYA

Merve KAVURAT TAEKWONDO  -49kg K  GÜMÜŞ MADALYA

KRAKÓW-MAŁOPOLSKA 2023 AVRUPA 
OYUNLARI MADALYA TABLOSU

9 ALTIN 9 GÜMÜŞ 20 BRONZ
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1

Toplam Madalya
100

35 26 39

2

Toplam Madalya
57

21 17 19

3

Toplam Madalya
41

21 12 8

4

Toplam Madalya
63

20 16 27

5

Toplam Madalya
62

17 19 26

6

Toplam Madalya
50

13 19 18

7

Toplam Madalya
49

12 10 27

8

Toplam Madalya
38

10 10 18

9

Toplam Madalya
38

9 9 20
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SPORCU / TAKIM SPOR DALI YARIŞMA  E / K SONUÇ
Esranur YİRMİBEŞ 
Nil TALU 
Ayda SALEPÇİOĞLU - 
Melek Andreea AKAY 
-Selin TELCİ - İsra 
YÜKSEL - Derin ARALP - 
Ece SOKULLU - Ece 
ÜNGÖR - 
Duru KANBEROĞLU - Dila 
YILDIZ - 
Cansın KÜTÜKÇÜOĞLU

ARTİSTİK YÜZME Serbest Stil 
Kombinasyon Takım K BRONZ MADALYA

İsmail NEZİR ATLETİZM 400m Engelli E BRONZ MADALYA

Mehmet ÇELİK ATLETİZM 800m E BRONZ MADALYA

Hatice AKBAŞ BOKS 54kg K BRONZ MADALYA

Gizem ÖZER BOKS 60kg K BRONZ MADALYA

Tuğrulhan ERDEMİR BOKS 71kg E BRONZ MADALYA

Serap ÖZÇELİK 
ARAPOĞLU KARATE Kumite -50kg K BRONZ MADALYA

Tuba YAKAN KARATE Kumite -55kg K BRONZ MADALYA

Gülbahar GÖZÜTOK KARATE Kumite -61kg K BRONZ MADALYA

Erman ELTEMUR KARATE Kumite -75kg E BRONZ MADALYA

Recep MEN KICK BOKS Light Contact -79kg E BRONZ MADALYA

Funda GÜLEÇ KICK BOKS Point Fighting -60kg K BRONZ MADALYA

Cevat KIR KICK BOKS Point Fighting -84kg E BRONZ MADALYA

Ezgi KELEŞ MUAY THAI Combat -54kg K BRONZ MADALYA

Enis YUNUSOĞLU MUAY THAI Combat -81kg E BRONZ MADALYA

Emircan HANEY OKÇULUK Makaralı Yay Bireysel E BRONZ MADALYA

Hazal BURUN OKÇULUK Makaralı Yay Bireysel K BRONZ MADALYA

Emre Kutalmış ATEŞLİ TAEKWONDO  +87kg E BRONZ MADALYA

Hatice Kübra İLGÜN TAEKWONDO  -57kg K BRONZ MADALYA

Hüseyin KARTAL TAEKWONDO  -80kg E BRONZ MADALYA

9 ALTIN 9 GÜMÜŞ 20 BRONZ

KRAKÓW-MAŁOPOLSKA 2023 AVRUPA 
OYUNLARI MADALYA TABLOSU

9



10

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), 2019 yılında Uluslararası Boks Birliği’nin (IBA) faaliyetlerini 
askıya almış ve Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları kota sürecini kendi oluşturduğu bağımsız kurul 
ile düzenlemişti. IOC, Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları için de kota sürecini yine kendi kurduğu 
bağımsız bir kurul olan “Paris Boxing Unit” ile düzenleme kararı aldı. Bu doğrultuda Avrupa kıtası 
için kotaların dağıtılacağı turnuvayı Avrupa Oyunları programına dahil etti ve böylelikle Boks 
yarışmaları Krakow 2023 Avrupa Oyunları’nın en kritik yarışmaları haline geldi.  

6 kadın ve 7 erkek olmak üzere toplam 13 sporcuyla tüm Olimpik sıkletlerde Oyunlara katılan milli 
takımımız 2 altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya ile birlikte toplam 6 Olimpiyat kotasıyla oldukça 
başarılı bir şekilde, kazanılan toplam kota sayısı bakımından Fransa’nın ardından ikinci sırada yer 
alarak, Oyunları tamamladı. 

Boks

Olimpiyat Oyunlarına Direkt Kota Veren Spor Dalları
Oyunlar öncesi TMOK Spor Departmanı tarafından yapılan analizde Avrupa Oyunları programında yer 
alan ve Paris 2024 için direkt kota veren spor dalları arasından Atıcılık, Boks, Modern Pentatlon ve 
Okçuluk milli sporcularımızın potansiyelleri değerlendirildiğinde kota şansımızın yüksek olduğu ve en 
büyük önem arz eden sporlar olarak öne çıktı.

Team Türkiye Performansları
Oyunlara katıldığımız spor dallarında sporcularımızın performans değerlendirmeleri, Oyunlar 
öncesi Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları kotaları hedefleri bakımından 3 gruba ayrılmış aşağıdaki 
kategorilendirme doğrultusunda incelenmiştir:

• Olimpiyat Oyunlarına direkt kota veren spor dalları 
• Olimpiyat Oyunlarına kota puanı veren spor dalları
• Olimpiyat kota sürecine etkisi olmayan spor dalları

takımımız 2 altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya ile birlikte toplam 6 Olimpiyat kotasıyla oldukça takımımız 2 altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya ile birlikte toplam 6 Olimpiyat kotasıyla oldukça 
başarılı bir şekilde, kazanılan toplam kota sayısı bakımından Fransa’nın ardından ikinci sırada yer başarılı bir şekilde, kazanılan toplam kota sayısı bakımından Fransa’nın ardından ikinci sırada yer 
alarak, Oyunları tamamladı. alarak, Oyunları tamamladı. 
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Oyunları altın madalya ile tamamlayan Busenaz Sürmeneli ve Buse Naz Çakıroğlu henüz 
performans açısından incelendiğinde zirveye ulaşmış durumda olmadıkları ancak şu anki 
seviyelerinin Avrupa Oyunları şampiyonluğu ve Olimpiyat kotası için yeterli olduğu sonucuna 
ulaşılabilir. 

Yarıştığı Olimpik sıklet 69kg’den 66kg’ye düşen Busenaz Sürmeneli ve en düşük Olimpik sıklet 
olan 50kg’de yarışan Buse Naz Çakıroğlu için Paris 2024 hazırlıklarında dikkat edilmesi gereken en 
önemli konunun vücut ağırlıklarının yakından takip edilmesi ve bilimsel yöntemler kullanılarak 1 
yıllık beslenme planlarının oluşturulması gerektiğidir. 

Bir diğer önemli konu ise kota kazanan 6 sporcumuzun kamp planlamalarının doğru yapılması 
olacaktır. IBA’nın faaliyetlerinin askıda olması sebebiyle, Paris 2024’e kadar katılmak zorunda 
oldukları başka bir büyük şampiyona olmayan sporcularımızın katılacakları ikili kamplar ve 
turnuvaların doğru belirlenmesinin önemi bir kat daha artmaktadır.  

13 sıkletin 6’sında kota kazanan milli takımımızın önünde tüm dünyadan ülkelerin katılacağı iki 
Olimpiyat Eleme Turnuvası daha olacaktır. Bu turnuvaların zorluk seviyesi de dikkate alındığında 
geriye kalan 7 sıkletten kota kazanma ihtimalimiz olduğunu söylenebilir.

Buse Naz Çakıroğu Samet Gümüş

Busenaz Sürmeneli
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Olimpiyat Oyunları programında bulunan kadın ve erkek toplam 12 disiplinin her birinde 1 kota 
verilen Avrupa Oyunları’na 10m Havalı Tabanca erkek ve kadın, 10m Havalı Tüfek erkek, Trap kadın 
ve erkek, Skeet kadınlarda sporcularımız kota için mücadele etti.

10m Havalı Tabanca erkeklerde İsmail Keleş çok başarılı bir performansla önce finale kalmayı 
başardı ve ardından finalde Alman rakibini çok yakın geçen maçta yenerek hem altın madalyayı hem 
de Olimpiyat kotasını kazandı. Avrupa kıtasındaki yarışmaların yanı sıra Dünya Kupaları ve diğer 
turnuvalarda da istikrarlı ve başarılı sonuçlar elde eden sporcumuz Paris 2024’e madalya hedefiyle 
katılacak. Trap erkeklerde Tolga Tuncer ve 10m havalı tabanca kadınlarda İlayda Tarhan finale 
kalmayı başardılar ancak kotayı kazanamadılar. 

Önümüzdeki bir yıllık süreçte birden fazla kota yarışması daha bulunuyor. Trap erkek ve kadınların 
yanı sıra 10m havalı tabanca kadınlar ve erkeklerde ikinci sporcu için kota şansımız yüksek 
olacaktır.

Programda yer alan ancak atıcılığın Olimpik olmayan yarışmaları olan trap kadınlar takım ve 10m 
havalı tabanca erkekler takımda sporcularımız iki gümüş madalya kazandılar. 

Atıcılık

Hatice Akbaş Gizem Özer

Tuğrulhan Erdemir
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10m Havalı Tabanca Erkek TakımTrap Kadın Takım

İsmail Keleş
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Klasik yay bireysel erkek ve kadın yarışamalarında finale yükselen iki sporcunun, karma takımda 
ise şampiyon olan ülkedeki bir erkek ve bir kadın sporcunun kota alacağı Avrupa Oyunları, diğer 
tüm Avrupa kıtası sporcuları gibi bizim sporcularımız için de ilk kota yarışması olması niteliğiyle 
önem taşıyordu.

Oyunlara karma takım yarışmasıyla başlayan milli sporcularımız beklentinin altında bir performans 
sergilediler. Mete Gazoz bireysel yarışmasına çok iyi başladı ancak çeyrek finalde İspanyol rakibinin 
belki de kariyerinin en üst düzey performansı, kazandığı üç setin tamamında 30 puan (mükemmel 
skor) yapması, sonucu Oyunları kota kazanamadan tamamladı. Kadın sporcularımız ise bireysel 
yarışmasında son 32 turundan öteye geçemediler ve beklentinin altında kaldılar. Programda yer alan 
ancak okçuluğun Olimpik olmayan disiplini makaralı yay bireysel yarışmalarında sporcularımız iki 
bronz madalya kazandılar.

Günlük performansın çok önemli ve değişkenlik gösterebildiği okçulukta yıl bazında bir 
değerlendirme yapıldığında, Avrupa Oyunlarının ardından Olimpiyata kota veren 3 farklı yarışmaya 
katılacak milli sporcularımızın özellikle erkeklerde takım kotası dahil olmak üzere tüm kotalar için 
şanslarının yüksek olacağı görülmektedir. İstenilen performansın uzağında olan kadınlarda ise en 
azından bireysel yarışma için kota kazanmak, bu sayede karma takımda da madalya şansını takip 
etmek açısından çok önemli olacaktır. 

Okçuluk
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Emircan Haney Hazal Burun

Ezgi Başaran / Mete Gazoz
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Avrupa Şampiyonası olarak programda yer alan ve kadınlar ve erkeklerde ilk 8 ülkenin Paris 2024’e 
direkt kota kazanacağı yarışmalara 4 erkek ve 4 kadın sporcumuz katıldı.

Kadınlarda İlke Özyüksel ve erkeklerde Buğra Ünal ile kota hedeflediğimiz Oyunlarda beklentinin 
çok altında bir performans sergiledik. 8 sporcumuzdan sadece İlke ve Buğra yarı finale (son 36 
sporcu arasına) kalırken, her iki sporcumuz da finale (son 18 sporcu arasına ) kalma başarısı 
gösteremedi ve Olimpiyat kotası kazanma şansını değerlendiremedi. 

Özellikle İlke ve Buğra’nın eskrim yarışmasında sıralama olarak çok geride kalmaları ve burada 
rakipleriyle oluşan farkı, atış-koşu kombinasyon parkurunda kapatmak için ekstra gayret 
göstermek zorunda kalmaları performanslarını olumsuz etkiledi. Bu baskı sebebiyle atışlarda 
istedikleri isabeti sağlayamayan sporcularımız yarış sonucunda geride kalmış oldular.

Teknik olarak eskrim yarışmasının puanlama açısından en büyük ve önemli farkı yaratan spor 
olduğu göz önüne alındığında, dünya genelinde eskrim branşından modern pentatlona geçen 
sporcuların ağırlıkta olması ancak ülkemizde genelde yüzme dalından bu spora geçiş yapılması bir 
dezavantaj olarak gözlemlenmektedir. Eskrim epe antrenmanlarına ağırlık veren sporcularımızın bu 
sporda aradaki farkı biraz daha kapatarak atış-koşu kombinasyon performanslarına yoğunlaşmaları 
gelecek yarışmalardan elde edilecek sonuçlar açısından daha faydalı olacaktır. 

Sporcularımızın genel performansları değerlendirildiğinde kadınlarda ve erkeklerde önümüzdeki 
sene yapılacak kota yarışmalarında veya en son kota şansı olan dünya sıralaması listesi üzerinden 
sporcularımızın katılım hakkını elde etmeleri ve Paris 2024’de yer almaları beklenmektedir.

Modern Pentatlon
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İlke Özyüksel

Buğra Ünal
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2 kadın ve 1 erkek sporcuyla katıldığımız Oyunlarda sporcularımız bireysel yarışmalarda ilk turda 
(Son 64) elendiler. Karma Çiftler yarışmasında ise sporcularımız çeyrek finalde Oyunları şampiyon 
olarak bitiren çifte yenildiler. Önümüzdeki sene dünya sıralaması listesinden 1 kadın sporcumuzun 
kota kazanma şansı olabilir.

Milli sporcularımız grup maçları ve sonrasındaki klasman maçlarında galibiyet almayı 
başaramadılar. Avrupa kıtasından en üst düzey rakiplerinin yer aldığı bir organizasyonda ilk defa 
yarışan sporcularımız için tecrübe kazandıkları bir turnuva oldu.

Masa Tenisi

7’li Ragbi

Sibel Altınkaya & İbrahim Gündüz

7’li Ragbi Kadın Milli Takımımız
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Genç ağırlıklı ve çoğunluğunun ilk önemli uluslararası yarışma deneyimi olan, Avrupa Şampiyonası 
olarak düzenlenen yarışmada sporcularımız yarı finalin ötesine geçemediler.

Genç ağırlıklı bir kadrodan oluşan milli takımımız Avrupa Şampiyonası olarak düzenlenen 
yarışmada tecrübe kazanmış oldular. Oyunlarda artistik yüzmenin olimpik programda yer almayan 
yarışmalarından biri olan Serbest Kombinasyonda, yarışmaya katılan 3 ülke arasından 3. olarak 
bronz madalya kazandılar. 

Kano Akarsu

Artistik Yüzme

Serbest Stil Kombinasyon Takımı

Tarık Tuğcu
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Olimpiyat Oyunlarına Kota Puanı Veren Spor Dalları

Taekwondo
Oyunlara 7 kadın ve 8 erkek olmak üzere 16 sıkletin 15’inde katılmayı başaran milli sporcularımız 
Olimpiyat kotası yolunda önemli puanlar elde ettiler. 

Avrupa Oyunları’na çok yakın bir zamanda düzenlenen ve yüksek puan veren Dünya 
Şampiyonası’nda da çok başarılı sonuçlar elde eden ve kritik puanlar toplayan milli sporcularımız 
zirve performanslarını burada yaptıktan sonra Avrupa Oyunları’nda yarıştılar. Hedef yarışmaların 
birbirine çok yakın olması sebebiyle hem fiziksel hem de zihninsel olarak az da olsa düşüş yaşayan 
sporcularımız oldu. Toplamda 6 madalya ile Oyunları noktaladık. 

Aralık 2023’te sona erecek kota dönemi sonucunda dünya sıralamasında ilk 5’te yer alan sporcular 
ülkelerine kota kazandıracak. Kadınlarda Merve Kavurat, Hatice Kübra İlgün ve Nafia Kuş 
Aydın, erkeklerde ise Hakan Reçber topladıkları puanlarla ilk 5 içinde yer almayı büyük ölçüde 
garantilediler. Emre Kutalmış Ateşli de an itibarıyla ilk 5 içinde yer alıyor, ancak yıl sonuna kadar 
katılacağı yarışmalarda toplayacağı puanlar kotayı kazanması için büyük önem taşıyor. Katılım 
kriterleri gereği 2 ve daha fazla sporcusu dünya sıralamasından kota kazanan ülkeler 2024 yılında 
yapılacak Olimpiyat Eleme Turnuvası’na katılamıyorlar. Bu yüzden Paris 2024’e 3 kadın ve 2 erkek 
toplam 5 sporcuyla katılma ihtimalimizin yüksek olduğunu söylemek mümkün. 
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Nafia Kuş Aydın

Merve Kavurat

Emre Kutalmış Ateşli Hüseyin Kartal

Hatice Kübra İlgün

Sude Uzunçavdar
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Badminton

Triatlon

Avrupa Şampiyonası olarak düzenlenen Oyunlara tek kadınlarda Neslihan Yiğit Arın ve tek 
erkeklerde Emre Lale ile katıldık. Emre gruptaki üç maçını da kaybederek Oyunları tamamlarken, 
Neslihan çeyrek final sonunda Oyunları tamamlamış oldu. 

Topladığı puanlarla Paris 2024 katılımını büyük ölçüde garantileyen Neslihan bu turnuvadan da 
önemli puanlar topladı ve dünya sıralamasındaki konumunu güçlendirdi. Emre ise kota döneminde 
yalnızca bu turnuvaya katılabildi ve dünya sıralamasına göre kotanın çok uzağında bulunuyor. 
Bundan sonraki hazırlık sürecinde Neslihan’ın sıralamada yukarıda yer alan rakipleriyle daha çok 
maç yapacak şekilde katılacağı turnuvaları belirlemesi ve böylelikle üst düzey maç tecrübesini 
artırması, Paris 2024’deki performansında belirleyici olacaktır. 

1 erkek ve 1 kadın sporcuyla katıldığımız Avrupa Şampiyonası olarak düzenlenen Oyunlarda milli 
sporcularımızdan aslen İspanyol olan ve yakın zamanda Türk vatandaşlığına geçen Sinem Francisca 
Tous 37. olurken, Gültigin Er ise 48. oldu. Yılın büyük bölümünü İspanya’da ve İspanyol antrenörün 
programında devam eden sporcularımızın yarışma sonuçlarına bakıldığında bu Oyunlarda çok 
rekabetçi olamadıkları gözlemlendi.

Yarışmalardan elde edilen puanlarla oluşan dünya sıralaması listesine göre kota kazanılacak 
triatlonda an itibarıyla sıralamada iyi bir konumda bulunan Sinem Francisca Tous’un kotayı 
kazanma şansı yüksek.

Neslihan Yiğit Arın Emre Lale
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Dağ Bisikleti
3 erkek sporcuyla katıldığımız Avrupa Şampiyonası olarak düzenlenen Oyunlarda milli 
sporcularımızdan ikisi yarışmayı 3 tur geride tamamlarken diğer sporcumuz ise yarışmayı 
tamamlayamadı. Yarışmalardan elde edilen puanlarla oluşan dünya sıralaması listesine göre kota 
kazanılacak dağ bisikletinde genç sporcularımızın tecrübe kazanarak Los Angeles 2028’e katılım 
için hedef koymaları uygun olacaktır. 

Sinem Francisca Tous

Kros
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Atletizm
Avrupa Takımlar Şampiyonası olarak düzenlenen ve 48 Avrupa ülkesinin 3 lige ayrılarak yarıştığı 
Oyunlara 19 kadın ve 20 erkek toplam 39 sporcuyla katılan Atletizm milli takımımız 1.Ligde yer aldı. 
Yarışan tüm sporcuların sıralamalarına göre ülkelerine puan kazandırdığı formatta, milli takımımız 
16 takım arasında 15. Sırada yer alarak 2.Lige düştü. Sporcularımız 2 gümüş ve 2 bronz madalya ile 
Oyunları tamamladılar. 

Paris 2024 için baraj derecelerinin geçilebileceği ve dünya sıralaması için puan toplanacak olan 
kota döneminin 1 Temmuz’da Avrupa Oyunları tamamlandıktan sonra başlayacak olması sebebiyle 
yarışmalarda elde edilen sonuçların Olimpiyat kotasına etkisi bulunmuyordu. Bu durum da 
yarışmaların rekabet seviyesini ve üst düzey sporcuların Oyunlara yaklaşımını etkiledi. 

Olimpiyat Oyunları Kota Sürecine Dahil Olmayan
Spor Dalları

Bu yıl Salon Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya kazanan ve iyi bir form grafiği yakalayan Tuğba 
Danışmaz gümüş madalya kazanırken, sakatlığını atlatan  ve form tutmaya çalışan Necati Er de 
yine gümüş madalya kazanarak olumlu performanslar gösterdiler. Genç sporcular İsmail Nezir ve 
Mehmet Çelik de kazandıkları bronz madalyalar ile kota dönemi öncesi olumlu izlenim bıraktılar. 
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Necati Er

Tuğba Danışmaz
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Judo

Eskrim

Oyunlar programında Karma Takımlar Avrupa Şampiyonası olarak yer alan judo yarışmalarında. 
kota sürecine etkisi olmaması sebebiyle daha çok genç ve alternatif sporcular ağırlıklı bir kadroyla 
yarışan milli takımımız çeyrek finalde elenerek Oyunları tamamladı. 

Iraklı Uznadze’nin yeniden milli takım teknik direktörü olduğu Judo milli takımımızda, 
sporcularımızın yoğun yarışma takviminde katılacakları turnuvalar ve elde edecekleri puanlara göre 
oluşacak dünya sıralaması kazanılacak kotalar açısından büyük önem taşımaktadır.

Oyunların başlamasına kısa bir süre kala Rusya ve Belarus’tan sporcuların katılımı mümkün 
olmadığı için bireysel yarışmaların Avrupa Şampiyonası statüsünden çıkarılması ve kota puanı veren 
yarışma olarak sadece takım müsabakalarının programda kalması yarışmaların rekabet seviyesini 
olumsuz etkiledi. 

Karma Takım
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Oyunlardan 1 hafta önce Bulgaristan’da düzenlenen Avrupa Şampiyonası’nda eskrim tarihimizin ilk 
Avrupa madalyasını kazanan ve Paris 2024 için kota şansını önemli ölçüde artıran Enver Yıldırım, 
Oyunlarda kılıç bireysel yarışmasını son 16 turunda rakibine yenilerek tamamladı. Epe kadınlarda 
gençler seviyesinde elde ettiği başarıları büyükler seviyesine taşımaya çalışan Aleyna Ertürk de yine 
son 16 turunda yenilerek Oyunları tamamladı. Flöre erkek, epe erkek ve kılıç kadın sporcularımız ise 
son 32 turunun ötesine geçmeyi başaramadılar.

Hazırlıklarını Fransa’nın Orleans şehrindeki Christian Bauer eskrim okulunda sürdüren ve önemli bir 
peformans gelişimi gösteren Enver Yıldırım Mart 2024 sonuna kadar katılacağı yüksek puan veren 
yarışmalarda bu form seviyesini koruması durumunda Paris 2024 kotası alma şansı yüksek. Diğer 
genç sporcularımızın ise Los Angeles 2028 hedefiyle hazırlıklarını sürdürmesi gerçekçi bir hedef 
olacaktır. 

Alp Eyüpoğlu
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Aleyna Ertürk

Kano Durgunsu
Kadınlarda Hilal Avcı dışında genç ağırlıklı ve çoğunluğunun ilk önemli uluslararası yarışma 
deneyimi olan, Avrupa Şampiyonası olarak düzenlenen ancak parkurun mesafesinin kısa olması 
sebebiyle Olimpiyat kota sürecine dahil olmayan yarışmada sporcularımızdan sadece Hilal yarı 
finale ulaşabildi. 

Bu sene yapılacak Dünya Şampiyonası’nın ardından Mayıs 2024’te düzenlenecek Avrupa Olimpiyat 
Eleme yarışında kota için yarışacak Hilal’in performasnını önemli ölçüde geliştirmesi gerektiği 
gözlemlenmiştir.  
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Hilal Avcı

 Hilal Avcı & Emircan Ayaklı
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Karate, Kickboks ve Muaythai’nin yanı sıra Kış Olimpiyat Oyunları programında bulunan ve ev sahibi 
Polonya’nın Avrupa Oyunları programına dahil ettiği Kayakla Atlamada sporcularımız yarıştı. 
Toplam madalya sayısına ve ülkeler madalya sıralamasına çok olumlu katkılar yapan milli 
sporcularımızın büyük bir bölümü için Olimpiyat Oyunları tecrübesine yakın bir deneyim elde etmiş 
oldular.

Yaz Olimpiyat Oyunları Programına Dahil Olmayan
Spor Dalları

Karate
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Muaythai

Kick Boks
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Genel Değerlendirme
Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Avrupa Oyunları, Olimpiyat Oyunları takvimine uygun bir şekilde 
Olimpiyat Oyunlarından bir sene önce düzenlenerek kıta sporcularının son durumlarını üst düzey 
yarışmalarda test etmeleri açısından önemliydi. Amerika kıtasında Pan-American Oyunları ve Asya 
kıtasında Asya Oyunları 1951 yılından beri düzenlenen ve başarıyla devam eden organizasyonlar 
olarak ön plana çıkarken, Avrupa Oyunları da aynı başarıyı ve istikrarı hedeflemektedir.

Ülkelerin Olimpiyat takımlarının hazırlıklarını sağlıklı bir şekilde test edebilmeleri için çok daha 
fazla Olimpik spor dalının Oyunlar programında yer alması ve sonraki yıl düzenlenecek Olimpiyat 
Oyunlarının kota sürecinin içinde yer alması bu açıdan büyük önem taşımaktadır. 

Bakü 2015 ve Minsk 2019’un ardından Krakow-Malopolska 2023’te bu konu EOC tarafından dikkate 
alınmış ve Olimpik sporların Avrupa Konfederasyonları ile yapılan görüşmeler sonucu Avrupa 
Oyunları programı bu açıdan önemli bir gelişim göstererek 18’i Olimpik toplam 26 spor dalında 
düzenlendi. Bu 18 Olimpik spor dalının 16’sında Paris 2024 kota sürecini, direkt kota veya kota 
puanı vererek etkileyen yarışmalar programa dahil edildi. Sadece Atletizm ve Judo yarışmaları kota 
sürecinin dışında kalmış oldu.

Önceki Oyunlar ve diğer kıta oyunları ile karşılaştırma yaptığımızda, Krakow 2023’te bu konuda 
önemli bir gelişim sağlandığı gözlemlenmektedir. 

% 89 ‘luk yüzdenin sonucunda ilgili Olimpik sporlarda Avrupa ülkelerinin en iyi sporcularının 
yarışması Oyunların rekabet seviyesini ve önemini artırdı ve prestijine katkı sağladı. Başta en yüksek 
sayıda kota veren Boks olmak üzere, Paris 2024’e direkt kota veren 9 spor dalının yarışmaları en üst 
seviyede gerçekleşti.

Diğer kıta Oyunları olan Asya ve Pan Amerikan Oyunları’nda ise toplam spor dalı sayısının 
ve Olimpik programda yer alan spor dalı sayılarının Avrupa Oyunları’nın çok üstünde olduğu 
görülmektedir. Bu açıdan bakıldığında kapsayıcılık açısından Avrupa Oyunları’nın spor dalı sayısını 
artırmayı hedeflemesi yerinde bir karar olacaktır.

Programda Yer Alan Olimpik Sporların Olimpiyat Kota Sürecine 
Dahil Olma Yüzdesi

89%

Krakow 2023
EG

63%

Santiago 2023
PANAM

30%

Hangzhou 2022
ASIAD

62%

Minsk 2019
EG

59%

Bakü 2015 
EG
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Gelecek Oyunlarda organizasyon komitesinin Uluslararası Federasyonlarla yapacakları 
görüşmelerle daha çok sayıda spor dalının Avrupa Şampiyonası ve Olimpiyat katılım şansı vermesi 
rekabeti arttıracak ve daha fazla sayıda yüksek profilli sporcunun Oyunlara katılımını sağlayacaktır.
Oyunlar öncesinde Paris 2024’e direkt kota veren spor dallarından Boks, Okçuluk, Modern Pentatlon 
ve Atıcılık spor dallarında Milli takımımızın hedef belirlediği ve yüksek beklentiye sahip olduğu 
sporlar oldu. Boksta kadın ve erkek toplam 13 kotanın 6 ‘sını alarak büyük başarı elde eden 
sporcularımızla bu hedefe ulaştık. Atıcılıkta 12 kotanın sadece 1’ini kazanmamız, Okçuluk ve Modern 
Pentatlonda ise kota kazanamamış olmamız beklentinin altında kaldığımız sporlar oldu. Ancak 
pandemi sebebiyle geç başlayan Paris 2024 kota sürecinde sporcularımızın önündeki yarışma 
takvimlerinde kota kazanabilecekleri daha çok yarışma olacak.

Paris 2024 için kota puanı veren Taekwondo ve Badmintonda ise sporcularımız yarışmalarından 
önemli puanlar topladılar. Avrupa Oyunları programında yer alan diğer Olimpik spor dallarında ise 
sporcularımız yarışmalarını Oyunlar öncesi beklentilere uygun şekilde tamamladılar.
Oyunlar programında yer alan ancak Olimpik olmayan Karate, Muaythai ve Kickboksta ise 
sporcularımız başarıyla yarıştılar ve kazandıkları çok sayıda madalya ile Team Türkiye’nin ülkeler 
madalya sıralamasında ilk 10’a girmesini ve geçmiş Avrupa Oyunlarına kıyasla en başarılı sonuca 
ulaşmasına büyük katkı sağlamış oldular.

Bakü 2015’i 14. sırada bitiren milli takımımız Minsk 2019’u ise ancak 24. sırada tamamlayabilmişti. 
Krakow 2023’de ise bu sıralamayı 9. sırada tamamlayarak en başarılı derecemizi elde etmiş olduk.   
Başarılı spor kültürüne sahip ülkelerin sporcu havuzlarının daha fazla sayıda kaliteli sporcu 
bulundurması sebebiyle, alternatif sporcularıyla da bu Oyunlarda başarılı oldukları gözlemlendi. 
Bu sayede hem milli takım içindeki rekabet artmış hem de önem olarak Olimpiyatların gerisindeki 
Oyunlarda da istikrarlı bir başarıya imkân sağlanmış oluyor. 

Ülke olarak başarılı bir spor kültürüne sahip olmak ve madalya beklentilerimizin olduğu 
yüksek profilli sporcularımızın Olimpiyatlardaki performanslarına katkıda bulunmak için, milli 
takımlarımızın gelecekte daha çok sayıda kaliteli sporcu yetiştirmek ve geniş bir sporcu havuzuna 
sahip olmak için planlama yapmaları en önemli gereklilik olarak ön plana çıktı.

Oyunlar Programında Yer Alan Olimpik Spor Dalları
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Gelecek Oyunlar için Öneriler
Teknolojinin gelişmesiyle antrenman teknikleri, programları ve yenilikçi metotların tüm dünyada 
takip edilmesi ve elde edilmesi çok daha kolay hale geldi. Bu bakımdan antrenör ve idarecilerimizin 
kendi sporlarındaki tüm gelişmeleri yakından takip edebilmesi ve bu çalışmaları kendi sporcuları 
için uygulayabilmelerinin, ülke olarak hedeflediğimiz başarı yolunda mutlaka sağlanması gereken 
bir zorunluluk haline geldi. Bu duruma bağlı olarak, dünyanın farklı ülkelerinden çok sayıda elit 
sporcunun birbirleriyle aralarındaki fark azaldı ve Olimpiyatlardaki yarışmalarda çok küçük farklar 
madalya kazananları ve madalyanın rengini belirlemeye başladı. 

Kota kazanan sporcularımızın önlerinde Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na kadar olan 1 yıllık hazırlık 
sürecini en iyi şekilde değerlendirmeleri federasyonlarımızın yapacağı başarılı planlamayla mümkün 
olacaktır. Sporcularımızın yarışma ve kamp planlamalarının doğru yapılarak zirve formlarına 
Olimpiyat Oyunları esnasında ulaşmaları başarıya giden yolda en önemli gereklilik olarak ön plana 
çıkmakta.

Sıklet sporcularımızın vücut ağırlıklarının yıl boyunca, bir spor beslenme uzmanı tarafından 
kontrol altında tutulması ve doğru planlamayla Oyunlara hazırlanarak riskin en aza indirilmesi 
hedeflenmelidir. Aynı şekilde tüm federasyonlarımızın teknik ekip destek personelinin 
performanslarını değerlendirerek gerekli gördüğü yerlerde değişikliğe ve genişlemeye gitmesi 
sporcularımızın hazırlıklarının verimini artıracaktır. 
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Kafilemiz
Türkiye Oyunlara 103 kadın, 90 erkek toplam 193 sporcunun yanı sıra 141 idareci, antrenör ve sağlık 
görevlisi ile birlikte toplam 281 kişilik kafileyle katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Hizmetleri Genel Müdürü Ömer Altunsoy’un Kafile Başkanı,  
Genel Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya ve TMOK Spor Direktörü Y. Erdem Doğan’ın Kafile Başkan 
Yardımcıları olarak görev yaptığı kafilemizde TMOK’un Spor, İdari İşler ve Kurumsal İletişim 
Departmanlarında çalışan profesyonelleri de Oyunlar süresince kafilemizde görev aldı.

Oyunlar Öncesi Hazırlıklar
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü (SHGM), Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Oyunlara katılan 
federasyonlarımız ile Oyunlar öncesi ve süresince işbirliği içerisinde olmuş ve Oyunların sonuna 
kadar kafilemizin sevk ve idaresini gerçekleştirmiştir.



37



38

21 Haziran 2023 tarihinde gerçekleşen Açılış Töreni Krakow Henryk Reyman Stadı’nda, Polonya 
Cumhurbaşkanı Andrzej Duda tarafından başlatılan törende Bayrağımızı milli taekwondocularımız 
Nafia Kuş ve Emre Kutalmış Ateşli birlikte taşıdılar. 
Tüm takımların stadyumda yerini almasıyla birlikte sporcu ve hakem yeminleri edildi. Yeminlerin 
ardından Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) bayrağı göndere çekildi.

Malopolska Bölge Yöneticisi Witold Kozlowski, Krakow Belediye Başkanı Jacek Majchrowski ve 
Avrupa Oyunları Koordinasyonundan Sorumlu Hükümet temsilcisi Jacek Sasin’in konuşmasından 
sonra Uluslararası Olimpiyat Komitesi Başkanı Thomas Bach video mesaj ile stadyuma seslendi. 
Daha sonra EOC Başkanı Spyros Capralos ve Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda savaşların son 
bulmasını, sporun Olimpik değerlerin etrafında insanları birleştirmesini dileyerek son konuşmaları 
gerçekleştirdiler ve oyunların resmi olarak başladı.

TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK Başkan Yardımcısı ve Avrupa Oyunları Koordinasyon 
Komisyonu Başkanı Hasan Arat, TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Ahmet Temurci töreni stadyumdan 
izlediler.

Açılış Töreni
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Oyunlarda yer alan spor dallarının yarışmaları Polonya’nın Małopolska bölgesindeki Kraków 
şehrinin merkez olarak alındığı Oyunlarda, Krynica-Zdrój ve Tarnów ortak şehirler, Bielsko-Biała, 
Chorzów, Krzeszowice, Myślenice, Nowy Sącz, Nowy Targ, Oświęcim, Rzeszów, Wrocław ve 
Zakopane ise işbirlikçi şehirler rolüyle organizasyona ev sahipliği yaptı. 

Çok sayıda farklı şehirde ve birbirinden 3 saate yaklaşan uzaklıklarda bulunması sebebiyle, 
Oyunların genel atmosferinin biraz dağıldığı ve özellikle kafile genel idareci ve sağlık personeli 
operasyonel olarak zorluklar yaşadı. Organizasyon tarafından kafilelere tahsis edilen araçların 
yoğunlukla kullanılması bu açıdan gerekli bir durum olarak ortaya çıktı.

Krakow’a mesafe olarak uzakta bulunan tesislerde yarışacak kafileler için tesise yakın otellerin 
sporcu köyü olarak kullanılması, milli takımlarımızın konakladıkları otellerden yarışma tesislerine 
ulaşımlarını kolay hale getirdi. 

Yarışan sporcular ve teknik ekiplerin oldukça memnun kaldığı tesisler modern yapıda olduğu ve 
tüm ihtiyaçları karşıladığı gözlemlendi. 

Yarışma ve Antrenman Tesisleri

WROCLAW
A T I C I L I K

CHORZOW
A T L E T İ Z M

KRAKOW
7 ’ L İ R A G B İ
E S K R İ M
K A N O ( A K A R S U S L A L O M + D U R G U N S U )
M A S A T E N İ S İ
M O D E R N P E N T A T L O N
O K Ç U L U K
T R İ A T L O N

MYSLENICE
K İ C K B O K S
M U A Y T H A İ

TARNOW
B A D M I N T O N ( Y )

OSWIECIM
A R T İ S T İ K Y Ü Z M E

BIELSKO-BIALA
K A R A T E

ZAKOPANE
B O K S

K A Y A K L A A T L A M A

KRYNICA-ZDROJ
B İ S İ K L E T ( D A Ğ )
J U D O
T A E K W O N D O

270 KM 180 DK

87 KM 70 DK
82 KM 70 DK

36 KM 55 DK

NOWY TARG
B O K S ( Y )

100 KM 120 DK

110 KM 110 DK

91 KM 100 DK

70 KM 70 DK

140 KM 130 DK
120 KM 150 DK

95 KM 110 DK

23 KM 30 DK

ŞEHİR KRAKOW’A UZAKLIK

BIELSKO-BIALA 100KM / 120DK

CHORZOW 87KM / 70DK

KRYNICA-ZDROJ 140KM / 130DK

MYSLENICE 36KM / 55DK

NOWY TARG 91KM / 100DK

OSWIECIM 70KM / 70DK

TARNOW 82KM / 70DK

WROCLAW 270KM / 180DK

ZAKOPANE 110KM / 110DK

MERKEZLER ARASI

ZAKOPANE > NOWY TARG 23KM / 30DK

NOWY TARG > K. ZDROJ 95KM / 100DK

ZAKOPANE > K. ZDROJ 120KM / 150DK
(Y): Yarışma Tesisi

Oyunların merkez sporcu köyü olarak Krakow’da AGH Science and Technology Üniversitesi’nin 
öğrenci kampüsü kullanıldı. Kafilelerin büyük bölümü burada konakladılar. Yarışma tesisi farklı 
şehirlerde olan sporların kafileleri ise uydu köy olarak kullanılan otellerde konakladılar. Otellerin 
kalitesi biribirinden farklılık göstermekle beraber genel olarak kafilelerimiz otel standartlarından 
memnun kaldılar.

Sporcu Köyü
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Kafilemiz Krakow Sporcu Köyü’nde DM1 binasının 6. ve 15. katında katında konakladılar. Her iki 
katta bulunan sağlık odalarımızda ise kafilemizde yer alan takım doktorumuz ve sağlık ekibimiz 
kafilemize hizmet verdi. 

Krakow Sporcu Köyü’nde yemek kalitesi ve çeşitliliği üst düzeydeydi. Ancak uydu köy olarak 
kullanılan otellerin sağladığı yemek hizmetleri beklentinin altında ve zaman zaman problem 
oluşturacak seviyedeydi.

Türkiye’ye tahsis edilen 3 gönüllü Oyunlar süresince kafilemize yardımcı oldu. Polonya’da eğitim 
hayatını sürdüren bir Türk ve bir Sırp öğrencinin yanı sıra bir de Azeri öğrenci gönüllü olarak 
kafilemize destek verdi.

Kafilemiz ilgili spor dallarının yarışma takvimi doğrultusunda ilk yarışma gününden 3 gün önce 
Krakow’a gelip, yarışmalarının bitiminden bir gün sonra ülkemize döndüler. THY’nin tarifeli Krakow  
direkt uçuşu ile ulaşım sağlandı. Atıcılık kafilemiz ise Polonya Havayolları ile Varşova üzerinden 
aktarma yaparak, yarışamalarının yapıldığı ve konakladıkları Wroclaw kentine ulaştılar. 

Kafilemizin ulaşımında herhangi problem yaşanmadı. Ayrıca, Sporcu Köyünden yarışma tesislerine 
belirli saatlerde otobüs hizmeti vardı. Genel olarak zamanında ulaşım sağlandı. 

Açılış ve kapanış törenleri için Krakow Sporcu Köyünden yürüyerek törenlerin yapıldığı stadyuma 
ulaşım sağlandı. Uydu köylerde kalan kafileler için ise ulaşım otobüslerle sağlandı. 

Ulaşım
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Sosyal Medya ve İletişim
TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları ile sahip olduğu iletişim kanallarını kullanarak 
Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları süresince milli sporcularımız, Federasyonlarımız, basın 
ve tüm spor takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma rolünü sürdürdü. 

Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları öncesinde web sitemizde organizasyon için ayrıca açılan 
bir sayfa ile organizasyonun öne çıkan noktaları, sporcularımız ve yarışacakları spor dalları, yarışma 
takvimleri gibi organizasyonun takip edilmesini kolaylaştıracak her türlü bilgi aktarıldı, bu bilgiler 
sosyal medya hesaplarımızda da paylaşıldı. 

Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları süresince sporcularımızın yarışmaları yerinde 
takip edilerek elde ettikleri sonuçlar, Açılış ve Kapanış Törenleri ve organizasyon ile ilgili haber 
değeri taşıyan gelişmeler sosyal medya hesaplarımız ve web sitemizde yayımlandı. Başarılı 
olan sporcularımızla yapılan röportajlar sosyal medya hesaplarımızda paylaşıldı. Her günün 
değerlendirmesini içeren haber ve yarışmalardan fotoğraflar web sitemiz ve sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşıldı. 

Tüm bu iletişim çalışmaları, GSB, ilgili Federasyonlar ve milli sporcularımız arasında iyi bir etkileşim 
sağladı. 

Instagram Post Tasarımları
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Instagram Post Tasarımları

Yarışma Takvimi & Madalya Tablosu

Sporcu Kılavuzu
43

Kayakla Atlama Zakopane Zakopane Jumping Hills

KRAKOW MALOPOLSKA 2023

III. AVRUPA OYUNLARI

YARIŞMA TAKVİMİ

HAZ 20 HAZ 21 HAZ 22 HAZ 23 HAZ 24 HAZ 25 HAZ 26 HAZ 27 HAZ 28 HAZ 29 HAZ 30 TEM 1 TEM 2

SAL ÇAR PER CUM CMT PZR PZT SAL ÇAR PER CUM CMT PZR

SPOR DALI ŞEHİR YARIŞMA TESİSİ -1. GÜN 0. GÜN 1. GÜN 2. GÜN 3. GÜN 4. GÜN 5. GÜN 6. GÜN 7. GÜN 8. GÜN 9. GÜN 10. GÜN 11. GÜN

AS KS

7'li Rugby Kraków Henryk Reyman Stadium

Eskrim Kraków Tauron Arena Krakow

Kano - Durgunsu Kraków Kryspinow Waterway
Kano - Slalom Kraków Kolna Sports Centre
Kick Boks Kraków Cracovia Hall
Masa Tenisi Kraków Hutnik Arena
Modern Pentatlon Kraków AWF Sports Centre

Muaythai Kraków Myslenica Arena
Okçuluk Kraków Plaszowianka Archery Park

Triatlon Kraków

Badminton Tarnów Jaskolka Arena
Nowa Huta Lake

Judo Krynica-Zdrój Krynica-Zdroj Arena

Taekwondo Krynica-Zdrój Krynica-Zdroj Arena

Nowa Huta Lake

Su Sporları - Artistik Yüzme Oświęcim Aquatics Centre

Atıcılık Wrocław Wroclaw Shooting Centre

Bisiklet  - Dağ Krynica-Zdrój Krynica-Zdroj Hill Park
Boks Nowy Targ Nowy Targ Arena

Atletizm Chorzów Silesian Stadium

AÇILIŞ & KAPANIŞ SEREMONİLERİ

Karate Bielsko-Biala Bielsko-Biala Arena

              Yarışma Günü Madalya Yarışması Günü

GURUR TABLOMUZ
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Kapanış Töreni
2 Temmuz 2023’te Henryk Reyman’s Belediye Stadyumu’nda düzenlenen kapanış töreninde 
ülkelerin bayrak geçiş törenlerinin ardından takımlar sahaya gelerek izleyicileri selamladılar. 
Törende bayrağımızı milli badmintoncumuz Neslihan Yiğit Arın taşıdı. 

Malopolska Bölge Yöneticisi Witold Kozlowski, Krakow Belediye Başkanı Jacek Majchrowski ve EOC 
Başkanı Spyros Capralos konuşmalarını yaptılar. Ardından konserler ve dans gösterileri ile devam 
eden törende pek çok Polonyalı sanatçı ve Krakow Orkestrası müzikler ile törene eşlik ettiler. Daha 
sonra görkemli bir havai fişek gösterisinin düzenlenmesi ile kapanış töreni son buldu.
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KRAKÓW-MAŁOPOLSKA 2023
AVRUPA OYUNLARI

YARIŞMA SONUÇLARI
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SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

ARTİSTİK YÜZME K

Düet Teknik Esranur YİRMİBEŞ-Nil TALU Final
16.600 zorluk derecesi ve toplamda 

157.7500 puanla yarışmayı 17. olarak 
tamamladılar.

Serbest Stil Kombinasyon 
Takım

Esranur YİRMİBEŞ-Nil TALU
Ayda SALEPÇİOĞLU- Melek 

Andreea AKAY 
Selin TELCİ-İsra YÜKSEL-Derin 

ARALP
Ece SOKULLU-Ece ÜNGÖR
Duru KANBEROĞLU-Dila 

YILDIZ
Cansın KÜTÜKÇÜOĞLU

Final
BRONZ MADALYA

135.7999 puanla yarışmayı 3. sırada 
bitirdiler ve bronz madalya kazandılar.

ATICILIK E

10m Havalı Tabanca

İsmail KELEŞ

Elemeler Toplam 579 puanla 6. oldu ve fi nale 
yükseldi.

Final

ALTIN MADALYA
Toplam 248.2 puanla fi nali 2. sırada bitirdi 

ve shoot-off 'a yükseldi. Shoot-off 'da 
rakibini 17-13 yenerek altın madalya 

kazandı.

Yusuf DİKEÇ Elemeler Toplam 575 puanla 17. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.

10m Havalı Tabanca 
Takım

İsmail KELEŞ - Yusuf DİKEÇ 
Buğra SELİMZADE

Elemeler 2 eleme turu sonunda 870 ve 582 toplam 
puanla 2. oldular ve fi nale yükseldiler.

Final - 
ALMANYA

GÜMÜŞ MADALYA
Rakiplerine 14-16 yenildiler ve gümüş 

madalya kazandılar.

10m Havalı Tüfek
Mert NALBANT Elemeler Toplam 626.3 puanla 23. oldu ve yarışmayı 

tamamladı.

Ömer AKGÜN Elemeler Toplam 623.2 puanla 32. oldu ve yarışmayı 
tamamladı.

10m Havalı Tüfek Takım Mert NALBANT - Ömer AKGÜN 
- Ahmet BAYRAK Elemeler Toplam 927.5 puanla genel sıralamada 11. 

oldular ve yarışmayı tamamladılar.

25m Çabuk Atış Tabanca

Özgür VARLIK
Elemeler 1. Tur Toplam 286 puanla 16. sırada ilk turu 

tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 570 puana ulaşarak 
19. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Yusuf DİKEÇ
Elemeler 1. Tur Toplam 273 puanla 26. sırada ilk turu 

tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 556 puana ulaşarak 
26. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Trap

Nedim Tolga TUNÇER

Elemeler 1. Tur Toplam 74 puanla ilk turu 3. sırada 
tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 124 puana ulaşarak 
1. oldu ve fi nale yükseldi.

Final
Final ilk turunda 19 puan alarak serisinde 
3. ve genel sıralamada 6. olarak yarışmayı 

tamamladı.

Oğuzhan TÜZÜN
Elemeler 1. Tur Toplam 72 puanla ilk turu 18. sırada 

tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 120 puana ulaşarak 
17. oldu ve yarışmayı tamamladı.

46



47

SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

ATICILIK

E Düet Teknik Alp KIZILSU - Nedim Tolga 
TUNÇER - Oğuzhan TÜZÜN Elemeler

Toplam 216 puan alarak aynı puandaki 
İtalya ile shoot-off a kaldılar, 5-6 yenilerek 
genel sıralamada 5.oldular ve yarışmayı 

tamamladılar.

K

10m Havalı Tabanca

Şevval İlayda TARHAN

Elemeler Toplam 578 puanla 3. oldu ve fi nale 
yükseldi.

Final 3 serinin sonunda 197.8 puanla fi nali 5. 
sırada tamamladı.

25m Tabanca

Elemeler - 
Çabuk Atış 
Aşaması

2 eleme turu sonunda 578 puana ulaşarak 
14. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Elemeler - 
Yavaş Atış 
Aşaması

Toplam 290 puanla 7. sırada bu aşamayı 
tamamladı.

Skeet Nur Banu BALKANCI
Elemeler 1. Tur 69 puanla ilk turu 17. sırada tamamladı.

Elemeler 2. Tur 2 eleme turu sonunda toplamda 115 puanla 
17. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Skeet Takım Nur Banu BALKANCI - Sena 
CAN - Aylin SARMAT Elemeler Toplam 186 puanla genel sıralamada 5. 

oldular ve yarışmayı tamamladılar.

Trap

Rümeysa Pelin KAYA
Elemeler 1. Tur Toplam 69 puanla ilk turu 14. sırada 

tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 116 puana ulaşarak 
11. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Safi ye TEMİZDEMİR
Elemeler 1. Tur Toplam 67 puanla ilk turu 21. sırada 

tamamladı.

Elemeler 2. Tur İki eleme turu sonunda 115 puana ulaşarak 
13. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Trap Takım

Rümeysa Pelin KAYA - Safi ye 
TEMİZDEMİR - Dilara Bedia 

KIZILSU
Elemeler Toplam 206 puan alarak 2. oldular ve fi nale 

yükseldiler.

Rümeysa Pelin KAYA - Safi ye 
TEMİZDEMİR - Dilara Bedia 

KIZILSU
Final - İTALYA

GÜMÜŞ MADALYA
Rakiplerine 11-14, 12-13 ve 6-11 seri 

skorlarıyla 0-6 yenildiler ve gümüş 
madalya kazandılar.

Mix

10m Havalı Tabanca 
Karma Takım Şevval İlayda TARHAN - Yusuf 

DİKEÇ

Elemeler Toplam 572 puanla 16. oldular ve ve 
yarışmayı tamamladılar.

Elemeler 1. Tur Toplam 538 puanla bu turda 6. oldular ve 2. 
tura yükseldiler.

25m Çabuk Atış Tabanca 
Karma Takım Elemeler 2.Tur Toplam 354 puanla genel sıralamada 7. 

oldular ve yarışmayı tamamladılar.

Trap Karma Takım

Rümeysa Pelin KAYA - Nedim 
Tolga TUNCER Elemeler Toplam 140 puanla genel sıralamada 

11.oldular ve yarışmayı tamamladılar.

Safi ye TEMİZDEMİR - Oğuzhan 
TÜZÜN Elemeler Toplam 140 puanla genel sıralamada 

10.oldular ve yarışmayı tamamladılar.
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SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

ATLETİZM

E

100m Kayhan ÖZER Final 10.32 derecesiyle genel sıralamada 9. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

110m Engelli Mikdat SEVLER Final 13.82 derecesiyle genel sıralamada 10. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

200m Batuhan ALTINTAŞ Final 21.19 derecesiyle genel sıralamada 13. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

400m İlyas ÇANAKÇI Final 47.23 derecesiyle genel sıralamada 14. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

400m Engelli İsmail NEZİR Final
BRONZ MADALYA

48.84 derecesiyle genel sıralamada 3. oldu 
ve bronz madalya kazandı.

800m Mehmet ÇELİK Final
BRONZ MADALYA

1:46.84 derecesiyle genel sıralamada 3. 
oldu ve bronz madalya kazandı.

1500m İbrahim ERATA Final 3:43.55 derecesiyle genel sıralamada 12. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

3000m Engelli Turgay BAYRAM Final Diskalifi ye oldu ve yarışmayı tamamladı.

5000m Ramazan ÖZDEMİR Final 14:00.71 derecesiyle genel sıralamada 7. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Çekiç Atma Halil YILMAZER Final 69.30 derecesiyle genel sıralamada 10. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Cirit Atma Emin ÖNCEL Final 74.18 derecesiyle genel sıralamada 9. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Disk Atma Ömer ŞAHİN Final 57.75 derecesiyle genel sıralamada 11. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Gülle Atma Nuh BOLAT Final 17.93 derecesiyle genel sıralamada 14. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Sırıkla Atlama Ersu ŞAŞMA Final 5.45 derecesiyle genel sıralamada 11. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Üç Adım Atlama Necati ER Final
GÜMÜŞ MADALYA

16.71 derecesiyle genel sıralamada 2. oldu 
ve gümüş madalya kazandı.

Uzun Atlama Necati ER Final 7.10 derecesiyle genel sıralamada 15. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Yüksek Atlama Ali Eren ÜNLÜ Final 2.20 derecesiyle genel sıralamada 6. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

4x100m Takım Bayrak

Batuhan ALTINTAŞ - Kayhan 
ÖZER - Ertan ÖZKAN

Ramil GULİYEV - Mustafa 
Kemal AY

Final
38.96 toplam dereceleriyle genel 

sıralamada 7. oldular ve yarışmayı 
tamamladılar. 

K

100m Elif POLAT Final 11.84 derecesiyle genel sıralamada 16. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

100m Engelli Şevval AYAZ Final 13.33 derecesiyle genel sıralamada 10. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

200m Simay ÖZÇİFTÇİ Final 23.77 derecesiyle genel sıralamada 15. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

400m Edanur TULUM Final 53.52 derecesiyle genel sıralamada 15. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

400m Engelli Gülşah CEBECİ Final 1:02.52 derecesiyle genel sıralamada 15. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

800m Tuğba TOPTAŞ Final 2:03.63 derecesiyle genel sıralamada 13. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

48



49

SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

ATLETİZM

K

1500m Şilan AYYILDIZ Final 4:16.06 derecesiyle genel sıralamada 12. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

3000m Engelli Tuğba GÜVENÇ Final 9:47.31 derecesiyle genel sıralamada 4. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

5000m Fatma KARASU Final 15:56.63 derecesiyle genel sıralamada 13. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Çekiç Atma Tuğçe ŞAHUTOĞLU Final 61.92 derecesiyle genel sıralamada 12. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Cirit Atma Esra TÜRKMEN Final 55.32 derecesiyle genel sıralamada 7. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Disk Atma Nurten MERMER Final 50.89 derecesiyle genel sıralamada 11. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Gülle Atma Sinem YILDIRIM Final 15.76 derecesiyle genel sıralamada 10. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Sırıkla Atlama Buse ARIKAZAN Final 4.10 derecesiyle genel sıralamada 15. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Üç Adım Atlama Tuğba DANIŞMAZ Final
GÜMÜŞ MADALYA

14.16 derecesiyle genel sıralamada 2. oldu 
ve gümüş madalya kazandı.

Uzun Atlama Ecem ÇAĞLAYAN Final 5.95 derecesiyle genel sıralamada 15. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

Yüksek Atlama Buse SAVAŞKAN Final 1.87 derecesiyle genel sıralamada 4. oldu 
ve yarışmayı tamamladı.

4x100m Takım Bayrak
Elif POLAT - Şevval AYAZ - 

Simay ÖZÇİFTÇİ
Mizgin AY - Sıla KOLOĞLU

Final
44.74 toplam dereceleriyle genel 

sıralamada 11. oldular ve yarışmayı 
tamamladılar. 

MİX 4x400m Bayrak Karma 
Takım

Edanur TULUM - Elif POLAT 
İlyas ÇANAKÇI - İsmail NEZİR Final

3:20.01 toplam dereceleriyle genel 
sıralamada 13. oldu ve yarışmayı 

tamamladı.

BADMİNTON

E Tekler Emre LALE

Grup Maçı - 
KOLJONEN 
Kalle (FIN)

Rakibine 18-21 ve 11-21 setleriyle 0-2 
yenildi.

Grup Maçı - 
ANTONSEN 

Anders (DEN)

Rakibine 12-21 ve 9-21 setleriyle 0-2 
yenildi.

Grup Maçı - 
BURESTEDT 
Felix (SWE)

Rakibine 18-21 ve 10-21 setleriyle 
0-2 yenildi ve grup dördüncüsü olarak 

yarışmayı tamamladı.

K Tekler Neslihan YİĞİT ARIN

Grup Maçı - 
ROMANOVA 
Jekaterina 

(LAT)

Rakibini 21-6 ve 21-8 setleriyle 2-0 yendi 
ve grup birincisi olarak son 16 turuna 

yükseldi.

Grup Maçı - 
KUUBA Kristin 

(EST)

Rakibini 18-21, 21-17 ve 21-10 setleriyle 
2-1 yendi.

Grup Maçı 
- SOTIRIOU 

Grammatoula 
(GRE)

Rakibini 21-6 ve 21-10 setleriyle 2-0 yendi.

Son 16 Turu 
- BUHROVA 
Polina (UKR)

Rakibini 21-9 ve 21-16 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
BLICHFELDT 

Mia (DEN)

Rakibine 18-21 ve 8-21 setleriyle 0-2 
yenildi ve yarışmayı tamamladı.
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SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

BİSİKLET - DAĞ E Kros

Emre YAVUZ Final Yarışmayı liderden 3 tur geride tamamladı.

Süleyman Sefa TEMEL Final Yarışmayı tamamlayamadı.

Zeki KAYGISIZ Final Yarışmayı liderden 3 tur geride tamamladı.

BOKS E

51kg Samet GÜMÜŞ

Son 16 Turu - 
ZAMOTAYEV 

Dmytro (UKR)

Rakibini 3-1 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final 
- MOLINA 

SALVADOR 
Martin (ESP)

Rakibini 5-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
SERRA Federico 

Emilio (ITA)
Rakibini 4-1 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - 
BENNAMA Billal 

(FRA)

GÜMÜŞ MADALYA
Rakibine 1-4 yenildi ve gümüş madalya 

kazandı.

57kg Batuhan ÇİFTÇİ

Son 32 Turu - 
Kirill SERIKOV 

(EST)

Rakibini 5-0 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Son 16 Turu 
- QUILES 

BROTONS Jose 
(ESP)

Rakibine 0-5 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

63.5kg Bilge Kağan KANLI

Son 32
Turu - 

Alexandros 
CHRISTODOULOU 

(CYP)

Rakibini 5-0 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
Shpetim BAJOKU 

(KOS)

Rakibini 3-2 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
OUMIHA Sofi ane 

(FRA)

Rakibine 0-5 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

71kg Tuğrulhan ERDEMİR

Son 32 Turu - 
BOZOROV Davron 

(MDA)

Rakibini 5-0 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
ZAKHARIEIEV 

Yurii (UKR)

Rakibini 3-2 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
SCHACHIDOV 

Magomed (GER)
Rakibini 5-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
TERTERYAN 

Nikolai (DEN)

BRONZ MADALYA
Sakatlığı sebebiyle maça çıkamadı ve bronz 

madalya kazandı.

80kg Kaan AYKUTSUN
Son 32 Turu - 

ARADOAIE Paul 
Andrei (ROU)

Rakibine 1-3 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

92kg Berat ACAR

Son 16 Turu - 
WILLIAMS Lewis 

Robert (GBR)

Rakibini 3-2 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
MOUHIIDINE Aziz 

Abbes (ITA)

Rakibine 0-5 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.
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SPOR DALI E/K YARIŞMA SPORCU/TAKIM MÜSABAKA SONUÇ

BOKS

E  +92kg Uğur AYDEMİR

Son 32 Turu - 
ABDULLAYEV 
Mahammad 

(AZE)

Rakibine RSC ile yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

K

50kg Buse Naz ÇAKIROĞLU

Son 16 Turu - 
GRIGORYAN 
Anush (ARM)

Rakibini 5-0 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final 
- ROK Natalia 

(POL)
Rakibini 5-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
SORRENTINO 
Giordana (ITA)

Rakibini 5-0 yenerek fi nale yükseldi

Final - LKHADIRI 
Wassila (FRA)

ALTIN MADALYA
Rakibini 5-0 yendi ve altın madalya 

kazandı.

54kg Hatice AKBAŞ

Son 16 Turu - 
LAKOTAR Hanna 

(HUN)

Rakibini 5-0 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
CHARAABI Sirine 

(ITA)
Rakibini 4-1 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
PERIJOC Lenuta 

Lacramioara 
(ROU)

BRONZ MADALYA
Rakibine 2-3 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

57kg Ayşen TAŞKIN
Son 16 Turu - 

WALSH Michaela 
(IRL)

Rakibine 0-5 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

60kg Gizem ÖZER

Son 32 Turu - 
Cristina CHIPER 

(MDA)

Rakibini 5-0 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
STAROVOITOVA 

Ana (LTU)

Rakibini 4-0 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
OKHREI Hanna 

(UKR)
Rakibini 5-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
SHADRINA 

Natalia (SRB)

BRONZ MADALYA
Rakibine 1-4 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

66kg Busenaz SÜRMENELİ

Son 32 Turu - 
AUCIUTE Austeja 

(LTU)

Rakibini 5-0 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
MAVROMMATI 

Paraskevi (GRE)

Rakibini RSC ile yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final 
- RYGIELSKA 
Aneta (POL)

Rakibini 5-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
ECCLES Rosie 

Joy (GBR)
Rakibini 4-1 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - DERIEUW 
Oshin (BEL)

ALTIN MADALYA
Rakibini 5-0 yendi ve altın madalya 

kazandı.
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BOKS K 75kg Büşra IŞILDAR

Son 16 Turu 
- STONKUTE 

Gabriele (LTU)

Rakibini 3-2 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
WOJCIK Elzbieta 

(POL)

Rakibine 0-5 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

ESKRİM E

Epe Bireysel Halis Efe ELİBOL

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 4. oldu  ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
PRIINITS Sten 

(EST)

Rakibine 8-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Flöre Bireysel Alp EYÜPOĞLU Grup Maçları
Grup maçları sonunda 2 galibiyet 4 
mağlubiyetle 6. oldu ve yarışmayı 

tamamladı.

Kılıç Bireysel Ahmet Turgut TAFLAN

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 4. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
STASIAK Olaf 

(POL)

Rakibine 6-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Kılıç Bireysel Enver YILDIRIM

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 5 galibiyet 1 

mağlubiyetle 2. oldu ve son 32 turuna 
yükseldi.

Son 32 Turu - 
DECSI Tamas 

(HUN)

Rakibini 15-11 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
KEMPF Lorenz 

(GER)

Rakibine 14-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Kılıç Bireysel Furkan YAMAN Grup Maçları
Grup maçları sonunda 1 galibiyet 5 
mağlubiyetle 6. oldu ve yarışmayı 

tamamladı.

Kılıç Bireysel Tolga ASLAN

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 2 galibiyet 4 

mağlubiyetle 5. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
NERI Matteo 

(ITA)

Rakibine 10-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Kılıç Takım
Enver YILDIRIM - Tolga ASLAN
Furkan YAMAN - Ahmet Turgut 

TAFLAN

Son 16 Turu - 
GÜRCİSTAN

Rakiplerine 36-45 yenildiler ve klasman 
maçlarına kaldılar.

9-16 Klasman 
Maçı - 

AZERBAYCAN
Rakiplerini 45-31 yendiler.

9-12 Klasman 
Maçı - 

BULGARİSTAN
Rakiplerini 45-34 yendiler.

9-10 Klasman 
Maçı - POLONYA

Rakiplerine 44-45 yenildiler ve genel 
sıralamada 10. olarak yarışmayı 

tamamladılar.
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ESKRİM K

Epe Bireysel Aleyna ERTÜRK

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 4. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
MARTENSSON 
Elvira (SWE)

Rakibini 15-13 yendi ve son 32 turuna 
yükseldi.

Son 32 Turu - 
VARFOLOMYEYEVA 

Darja (UKR)

Rakibini 15-11 yendi ve son 16 turuna 
yükseldi.

Son 16 Turu - 
EHLER Alexandra 

(GER)

Rakibine 8-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Kılıç Bireysel

Begüm ALKAYA

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 5. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
GÜNGÖR Nil (TUR)

Rakibini 15-7 yendi ve son 32 turuna 
yükseldi.

Son 32 Turu - 
PANTIS Ilinca (ROU)

Rakibine 12-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Irina SHCHUKLA

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 4 galibiyet 2 

mağlubiyetle 4. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 32 Turu - 
GKOUNTOURA 
Theodora (GRE)

Rakibine 8-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Nil GÜNGÖR

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 4. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
ALKAYA Begüm 

(TUR)

Rakibine 7-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Nisanur ERBİL

Grup Maçları
Grup maçları sonunda 3 galibiyet 3 

mağlubiyetle 4. oldu ve son 64 turuna 
yükseldi.

Son 64 Turu - 
JIJIEISHVILI Lika 

(GEO)

Rakibini 15-11 yendi ve son 32 turuna 
yükseldi.

Son 32 Turu - 
KHARLAN Olga 

(UKR)

Rakibine 10-15 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Kılıç Takım

Irina SHCHUKLA-Nisanur 
ERBİL

Nil GÜNGÖR-Begüm 
ALKAYA

Son 16 Turu - 
BULGARİSTAN

Rakiplerine 24-45 yenildiler ve klasman 
maçlarına kaldılar.

9-12 Klasman Maçı 
- POLONYA Rakiplerine 26-45 yenildiler.

11-12 Klasman 
Maçı - ROMANYA

Rakiplerini 45-40 yendiler ve 11. olarak 
yarışmayı tamamladılar.

JUDO Mix Karma Takım

Ömer AYDIN - Bayram 
KANDEMİR - Umalt 

DEMİREL  
Munir ERTUĞ-

Hasret BOZKURT - Fidan 
ÖGEL - Minel AKDENİZ

Hilal ÖZTÜRK - Kübranur 
ESİR - Ayşenur BUDAK

Son 16 Turu - 
İSRAİL

Rakiplerini 4-1 yendiler ve çeyrek fi nale 
yükseldiler.

Çeyrek Final - 
GÜRCİSTAN

Rakiplerine 1-4 yenildiler ve repesaja 
kaldılar.

Repesaj - FRANSA Rakiplerine 1-4 yenildiler ve yarışmayı 
tamamladılar.
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KANO - AKARSU 
SLALOM

E

C1 Bireysel

Muhammet USTA
Elemeler 1. Tur 167.69 derecesiyle ilk turu 44. sırada 

tamamladı ve ikinci tura kaldı.

Elemeler 2. Tur 130.02 derecesiyle ikinci tur sonunda 21. 
oldu ve yarışmayı tamamladı. 

Emir Fazıl YAZICI
Elemeler 1. Tur 119.55 derecesiyle ilk turu 37. sırada 

tamamladı ve ikinci tura kaldı.

Elemeler 2. Tur 114.84 derecesiyle ikinci tur sonunda 17. 
oldu ve yarışmayı tamamladı. 

K1 Bireysel

Mustafa Arda ACAR
Elemeler 1. Tur 104.88 derecesiyle ilk turu 50. sırada 

tamamladı ve ikinci tura kaldı.

Elemeler 2. Tur 98.78 derecesiyle ikinci tur sonunda 25. 
oldu ve yarışmayı tamamladı. 

Tarık TUĞCU
Elemeler 1. Tur 101.50 derecesiyle ilk turu 49. sırada 

tamamladı ve ikinci tura kaldı.

Elemeler 2. Tur 114.20 derecesiyle ikinci tur sonunda 32. 
oldu ve yarışmayı tamamladı. 

Yusuf Emir ERTEK
Elemeler 1. Tur 115.24 derecesiyle ilk turu 57. sırada 

tamamladı ve ikinci tura kaldı.

Elemeler 2. Tur 104.75 derecesiyle ikinci tur sonunda 31. 
oldu ve yarışmayı tamamladı. 

Mix K1 Takım Mustafa Arda ACAR-Tarık 
TUĞCU-Yusuf Emir ERTEK Final 188.56 toplam dereceleriyle 17. oldular 

ve yarışmayı tamamladılar.

KANO 
DURGUNSU

E

C1 200m
Resül AYDIN

Elemeler 43.392 derecesiyle serisinde 9. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

C1 500m Elemeler 2:00.081 erecesiyle serisinde 9. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

K1 200m Emircan AYAKLI Elemeler 37.000 derecesiyle serisinde 8. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

K1 500m Taha Erkam USTA
Elemeler 1:46.102 derecesiyle serisinde 5. oldu ve 

yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final 1:45.664 derecesiyle serisinde 9. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

K2 500M
Emircan AYAKLI - Taha 

Erkam USTA

Elemeler 1:36.217 dereceleriyle serilerinde 4. 
oldular ve yarı fi nale yükseldiler.

K2 500M Yarı Final 1:37.349 dereceleriyle serilerinde 9. 
oldular ve yarışmayı tamamladılar.

K

K1 200m

Hilal AVCI

Elemeler 42.823 derecesiyle serisinde 5. oldu ve 
yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final 43.616 derecesiyle serisinde 6. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Elemeler 2:00.028 derecesiyle serisinde 5. oldu ve 
yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final 1:58.391 derecesiyle serisinde 7. oldu ve 
B fi naline kaldı.

K1 500m B Final
1:57.633 derecesiyle B fi nalinde 8. ve 
genel sıralamada 17. olarak yarışmayı 

tamamladı. 

Mix K2 200m Hilal AVCI - Emircan AYAKLI

Elemeler 37.097 derecesiyle serisinde 7. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Yarı Final 37.003 dereceleriyle serilerinde 7. 
oldular ve B fi naline kaldılar.

B Final
37.782 derecesiyle B fi nalinde 9. ve 

genel sıralamada 18. olarak yarışmayı 
tamamladı. 
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KARATE

E

Kata Ali SOFUOĞLU

Elemeler 3 galibiyetle grubunda 1. oldu ve yarı 
fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
UJIHARA Yuki 
Matteo (SUI)

Rakibini 42.30 puana karşı 44.60 puan 
alarak yendi ve fi nale yükseldi.

Final - QUINTERO 
C. Damian 8ESP)

GÜMÜŞ MADALYA
Rakibini 44.10 puana karşı 44.60 puanla 

yenildi ve GÜMÜŞ MADALYA kazandı.

Kumite -60kg Eray ŞAMDAN

Elemeler 3 galibiyetle grubunda 1. oldu ve yarı 
fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
CRESCENZO Angelo 

(ITA)

Rakibini 0-0 biten maç sonrası hakem 
kararıyla 3-2 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - XENOS 
Christos Ste (GRE)

ALTIN MADALYA
Rakibini 2-2 biten maç sonrası ilk puanı 

alması sebebiyle yendi altın madalya 
kazandı.

Kumite -67kg Burak UYGUR Elemeler 3 mağlubiyetle grubunda 4. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Kumite -75kg Erman ELTEMUR

Elemeler 3 galibiyetle grubunda 1. oldu ve yarı 
fi nale yükseldi.

Yarı Final - DE VIVO 
Daniele (ITA)

BRONZ MADALYA
Rakibine 3-4 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Kumite +84kg Fatih ŞEN

Elemeler 2 galibiyet ve 1 mağlubiyetle grubunda 2. 
oldu ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
ARKANIA Gogita 

(GEO)
Rakibini 5-1 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - KVESIC 
Andelo (CRO)

Müsabakada aldığı disiplin cezası sonrası 
diskalifi ye oldu.

K

Kata Dilara BOZAN Elemeler 1 galibiyet ve 2 mağlubiyetle grubunda 3. 
oldu ve yarışmayı tamamladı.

Kumite -50kg Serap ÖZÇELİK ARAPOĞLU

Elemeler
1 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 

mağlubiyetle grubunda 2. oldu ve yarı 
fi nale yükseldi.

Yarı Final - PLANK 
Bettina (AUT)

BRONZ MADALYA
Rakibine 3-3 biten maç sonrası ilk puanı 

vermesi sebebiyle yenildi ve bronz 
madalya kazandı.

Kumite -55kg Tuba YAKAN

Elemeler 2 galibiyet ve 1 mağlubiyetle grubunda 2. 
oldu ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
GORANOVA Ivet 

(BUL)

BRONZ MADALYA
Rakibine 3-5 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Kumite -61kg Gülbahar GÖZÜTOK

Elemeler 2 galibiyet ve 1 mağlubiyetle grubunda 2. 
oldu ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final -  
SEROGINA Anita 

(UKR)

BRONZ MADALYA
Rakibine 0-2 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.
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KAYAKLA 
ATLAMA E

Büyük Tepe Bireysel 

Fatih Arda İPCİOĞLU

KAYAKLA ATLAMA 127.0 metre atlayışı ile 123.1 puan alarak 
14. oldu ve fi nale yükseldi.

Final
Final atlayışında 131.1 metreyle 116.8 

puan aldı ve toplamda 254.2 puana 
ulaşarak 9. oldu.

1. Tur 101.0 metre atlayışı ile 123.0 puan alarak 
6. oldu ve fi nale yükseldi.

Normal Tepe Bireysel 
Final

Final atlayışında 97.5m ile 116.8 puan 
aldı ve toplamda 239.8 puana ulaşarak 

11. oldu.

Büyük Tepe Bireysel Muhammed Ali BEDİR
1. Tur 120.0 metre atlayışı ile 107.5 puan alarak 

32. oldu ve yarışmayı tamamladı.

1. Tur 95.0 metre atlayışı ile 102.7 puan alarak 
31. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Büyük Tepe Bireysel 
Muhammed İrfan ÇİNTİMAR

1. Tur 110.0 metre atlayışı ile 78.4 puan alarak 
48. oldu ve yarışmayı tamamladı.

Normal Tepe Bireysel 1. Tur 85.0 metre atlayışı ile 90.1 puan alarak 
42. oldu ve yarışmayı tamamladı.

KICK BOKS

E

Light Contact -79kg Recep MEN

Çeyrek Final Rakibini 3-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi

Yarı Final - FESU 
Lajos Imre (HUN)

BRONZ MADALYA
Rakibine 0-3 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Point Fighting -84kg Cevat KIR

Çeyrek Final Rakibini 11-1 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - PETERS 
Sandro Gabriel 

(GER)

BRONZ MADALYA
Rakibine 3-13 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Full Contact -86kg Emrah YASAR Çeyrek Final Rakibine 1-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı

Light Contact -63kg Nurettin DİLER Çeyrek Final Rakibine 0-3 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Point Fighting -63kg Ferit ÖZDEMİR Çeyrek Final Rakibine 7-11 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

K

Full Contact -52kg Emine ARSLAN

Çeyrek Final Rakibini 2-1 yendi yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - BERG 
ANDERSEN 

Charlotte (NOR)
Rakibini 2-1 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - PERONA 
Nicole (ITA)

ALTIN MADALYA
Rakibini 3-0 yendi ve altın madalya 

kazandı.

Point Fighting -60kg

Funda GÜLEÇ

Çeyrek Final Rakibini 22-18 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi

Point Fighting -60kg Yarı Final - BUSA 
Andrea (HUN)

BRONZ MADALYA
Rakibine 3-8 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Full Contact -60kg Büşra DEMİRAYAK Çeyrek Final Rakibine 1-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı

Full Contact -70kg Sabriye GÜR Çeyrek Final Rakibine 1-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı

Light Contact -50kg Afra ADIYAMAN Çeyrek Final Rakibine 1-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Point Fighting -50kg Aybüke KILINÇ Çeyrek Final Rakibine 4-8 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı

Point Fighting -70kg Fatmanur KARAGÖZ Çeyrek Final Rakibine 5-13 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.
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MASA TENİSİ

E Tekler İbrahim GÜNDÜZ
Elemeler 2. Tur - 

Panagiotis GIONIS 
(GRE)

Rakibine 0-4 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

K Tekler

Özge YILMAZ Elemeler 2. Tur - 
TOFANT Ana (SLO)

Rakibine 1-4 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Sibel Atınkaya
Elemeler 2. Tur - 
Zdena BLASKOVA 

(CZE)

Rakibine 3-4 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

Mix Karma Çist ler İbrahim GÜNDÜZ - Sibel 
ALTINKAYA

Son 16 Turu - 
Moregard/Ksllberg 

(SWE)

11-7, 11-5, 3-11, 8-11 ve 13-11 
setleriyle rakiplerini 3-2 yendiler ve 

çeyrek fi nale yükseldiler.

Çeyrek Final - QIU 
/ MITTELHAM (GER)

Rakiplerine 11-9, 6-11, 3-11 ve 9-11 
setleriyle 1-3 yenildiler ve yarışmayı 

tamamladılar.

MODERN 
PENTATLON

E Bireysel

Buğra ÜNAL

Elemeler

Eskrimde 215, yüzmede 299 ve atış-koşu 
kombinasyonda 683 puanla toplamda 
1197 puan alarak serisinde 1. oldu ve 

yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final

Eskrimde 190, yüzmede 296 ve atış-koşu 
kombinasyonda 693 puanla toplamda 

1179 puan alarak serisinde 14. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Dora NUSRETOĞLU Elemeler

Eskrimde 180, yüzmede 312 ve atış-koşu 
kombinasyonda 612 puanla toplamda 

1104 puan alarak serisinde 24. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Eren Kıvanç TAŞYARAN Elemeler

Eskrimde 166, yüzmede 280 ve atış-koşu 
kombinasyonda 684 puanla toplamda 

1130 puan alarak serisinde 27. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Tolga TOPAKLI Elemeler

Eskrimde 215, yüzmede 298 ve atış-koşu 
kombinasyonda 648 puanla toplamda 

1161 puan alarak serisinde 19. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

K Bireysel

İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU

Elemeler

Eskrimde 208, yüzmede 283 atış-koşu 
kombinasyonda 616 puanla toplamda 
1107 puan alarak serisinde 1. oldu ve 

yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final

Eskrimde 182, yüzmede 281 ve atış-koşu 
kombinasyonda 615 puanla toplamda 

1078 puan alarak serisinde 12. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

İpek AKŞİN Elemeler

Eskrimde 152, yüzmede 285 atış-koşu 
kombinasyonda 524 puanla toplamda 
961 puan alarak serisinde 27. oldu ve 

yarışmayı tamamladı.

Sidal ASLAN Elemeler

Eskrimde 201, yüzmede 270 atış-koşu 
kombinasyonda 528 puanla toplamda 
999 puan alarak serisinde 23. oldu ve 

yarışmayı tamamladı.

Yaren Nur POLAT Elemeler

Eskrimde 208, yüzmede 274 atış-koşu 
kombinasyonda 596 puanla toplamda 

1078 puan alarak serisinde 21. oldu ve 
yarışmayı tamamladı.

Mix Karma Bayrak İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU-
Buğra ÜNAL Final

Binicilikte 293, eskrimde 221, yüzmede 
314 ve atış-koşu kombinasyonda 565 
puanla toplamda 1393 puan alarak 4. 

oldular.
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MUAYTHAI

E

Combat -60kg Sercan KOÇ

Yarı Final - 
MYKYTAS Vladyslav 

(UKR)
Rakibini 29-28 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - DE LEU 
Gianny (BEL)

GÜMÜŞ MADALYA
Rakibine 28-29 yenildi ve gümüş 

madalya kazandı.

Combat -81kg Enis YUNUSOĞLU

Çeyrek Final 
- CARAVELLO 

Domenico (ITA)

Rakibinin 2.rauntta çekilmesi sonucu yarı 
fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
LIVADARI Artiom 

(MDA)

BRONZ MADALYA
Rakibine 28-29 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

K

Combat -51kg Gülistan TURAN

Çeyrek Final - 
CHOCHLIKOVA 
Monika (SVK)

Rakibini 30-27 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - DJEDIDI 
Myriame (FRA) Rakibini 30-27 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - DARGIEL 
Roksana (POL)

ALTIN MADALYA
Rakibini 30-27 yendi ve altın madalya 

kazandı.

Combat -54kg Ezgi KELEŞ

Çeyrek Final - DOS 
SANTOS Aurore 

(FRA)

Rakibini 30-27 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - 
DEPYPERE Axana 

(BEL)

BRONZ MADALYA
Rakibine 27-30 yenildi ve bronz madalya 

kazandı.

Combat -60kg Kübra KOCAKUŞ

Çeyrek Final - 
NARDELOTTI Ajsa 

Adel (HUN)

Rakibini 30-27 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - 
PICCIRILLO Sarah 

(BEL)
Rakibini 30-27 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - GRENTS 
Astrid Johanna 

(EST)

GÜMÜŞ MADALYA
Rakibine 27-30 yenildi ve gümüş 

madalya kazandı.

Combat - 63.5kg Bediha TAÇYILDIZ

Çeyrek Final - 
BODAC Marija 

(CRO)

Rakibini 30-27 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - 
MINGSUPPHAKUN 
Chonlathorn (FIN)

Rakibini 30-27 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - STECHOVA 
Tereza (CZE)

ALTIN MADALYA
Rakibini 30-27 yendi ve altın madalya 

kazandı.

OKÇULUK E Klasik Yay Bireysel Mete GAZOZ

Sıralama Atışları Toplam 692 puanla genel sıralamada 1. 
oldu.

Son 32 Turu - 
KASPROWSKI 
Oskar (POL)

Rakibini 29-25, 28-26 ve 29-27 setleriyle 
6-0 yendi ve son 16 turuna yükseldi.

Son 16 Turu - 
CHABIN Keziah 

(SUI)

Rakibini 30-27, 29-29, 27-26, 27-28, 26-
27 ve10-9 (shoot-off ) setleriyle 6-5 yendi 

ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
ALVARINO GARCIA 

Miguel (ESP)

Rakibine 29-28, 28-30, 27-26, 29-30 ve 
28-30 setleriyle 4-6 yenildi ve yarışmayı 

tamamladı.
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OKÇULUK

E Makaralı Yay Bireysel Emircan HANEY

Sıralama Atışları Toplam 712 puanla genel sıralamada 6. 
oldu.

Son 16 Turu - 
LUEPKEMANN 
Henning (GER)

Rakibini 149-145 yendi ve çeyrek fi nale 
yükseldi.

Çeyrek Final - 
GIRARD Nicolas 

(FRA)

Rakibini 147-141 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - 
BOSANSKY Jozef 

(SVK)

Rakibine 145-147 yenildi ve bronz 
madalya maçına kaldı.

Bronz Madalya 
Maçı - PRZYBYLSKI 

Lukasz (POL)

BRONZ MADALYA
Rakibini 149-146 yendi ve bronz madalya 

kazandı.

K

Klasik Yay Bireysel

Ezgi BAŞARAN

Sıralama Atışları Toplam 650 puanla genel sıralamada 19. 
oldu.

Son 64 Turu - 
LASSILA Ida-Lotta 

(FIN)

Rakibine 25-25, 25-22, 27-28, 26-26 ve 
23-24 setleriyle 4-6 yenildi ve yarışmayı 

tamamladı.

Gülnaz Büşranur COŞKUN

Sıralama Atışları Toplam 624 puanla genel sıralamada 33. 
oldu.

Son 64 Turu - 
AMAISTROAIE 

Madalina (ROU)

Rakibini 26-27, 26-22, 27-23 ve 26-25 
setleriyle 6-2 yendi ve son 32 turuna 

yükseldi.

Son 32 Turu - 
PAVLOVA Anastasia 

(UKR)

Rakibine 26-24, 27-27, 25-28, 27-26, 
21-25 ve 9-10 (shoot-off ) setleriyle 5-6 

yenildi ve yarışmayı tamamladı.

Zeynep KÖSE

Sıralama Atışları Toplam 642 puanla genel sıralamada 25. 
oldu.

Son 64 Turu - 
DANAILOVA 

Dobromira (BUL)

Rakibine 23-24, 28-27, 25-26, 26-26 ve 
24-24 setleriyle 4-6 yenildi ve yarışmayı 

tamamladı.

Klasik Yay Takım
Ezgi BAŞARAN - Zeynep 

KÖSE - 
Büşranur COŞKUN

Çeyrek Final - 
FRANSA

Rakiplerine 51-53, 56-58 ve 54-57 
setleriyle 0-6 yenildiler ve yarışmayı 

tamamladılar.

Makaralı Yay Bireysel Hazal BURUN

Sıralama Atışları Toplam 705 puanla genel sıralamada 5. 
oldu.

Son 16 Turu - 
KHOMUTOVSKA 

Olha (UKR)

Rakibini toplamda 147-143 yendi ve 
çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
NISULA Satu (FIN)

Rakibini 143-136 yendi ve yarı fi nale 
yükseldi.

Yarı Final - GIBSON 
Ella (GBR)

Rakibine 144-148 yenildi ve bronz 
madalya maçına kaldı.

Bronz Madalya Maçı 
- GELLENTHIEN 

Tanja (DEN)

BRONZ MADALYA
Rakibini 146-138 yendi ve bronz madalya 

kazandı.

Mix Klasik Yay Karma Takım Mete GAZOZ - Ezgi 
BAŞARAN

Son 16 Turu - 
POLONYA

39-36, 33-31 ve 40-32 setleriyle 
rakiplerini 6-0 yendiler ve çeyrek fi nale 

yükseldiler.

Çeyrek Final - 
İSPANYA

Rakiplerine 36-38, 40-37, 35-36 ve 34-
38 setleriyle 2-6 yenildiler ve yarışmayı 

tamamladılar.
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OKÇULUK Mix Makaralı Yay Karma 
Takım

Hazal BURUN - Emircan 
HANEY

Çeyrek Final - 
İSPANYA

Rakiplerini 155-148 yendiler ve yarı 
fi nale yükseldiler.

Yarı Final - 
ESTONYA

Rakiplerine 159-159 biten karşılaşma 
sonrası shoot-off 'ta da 20-20 berabere 

kaldılar ancak merkeze en yakın ok 
rakiplerinin olması sebebiyle kaybettiler. 

Bronz Madalya Maçı 
- İTALYA

Rakiplerine 152-153 yenildiler ve 
yarışmayı tamamladılar.

7’Lİ  RAGBİ K 12 Takımlı Turnuva

Ayça AKÇINAR - Gamze 
AKSOY - Gülnur SAK - 

Fatmanur DİRİL - Mihriban 
OKAT - Nazlıcan ERDOĞAN 

- Melike ŞAHAN KÖSE - 
Gülşah ÇAKMAK - Saime 
Zeynep AYDIN - Vahide 

KAHRAMAN - Hülya TAŞÇI 
- Sedanur BOLAT - Nermin 

CEM

Grup Maçı - 
POLONYA Rakiplerine 0-50 yenildiler.

Grup Maçı - 
ALMANYA Rakiplerine 5-31 yenildiler.

Grup Maçı - 
PORTEKİZ

Rakiplerine 5-36 yenildiler ve grubu 
4. sırada tamamladılar ve klasman 

maçlarına kaldılar.

9-12 Klasman Maçı 
- İSVEÇ

Rakiplerine 7-10 yenildiler ve 11-12 
klasman maçına kaldılar.

11-12 Klasman 
Maçı - NORVEÇ

Rakiplerine 5-10 yenildiler ve genel 
sıralamada 12. olarak yarışmayı 

tamamladılar.

TAEKWONDO E

 -54kg Görkem POLAT
Son 16 Turu - 

MARWAN Ebrahim 
(SWE)

Rakibine 0-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

 -58kg Ömer Faruk DAYIOĞLU Son 16 Turu - NOUR 
Mohammed (GBR)

Rakibine 0-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

 -63kg Hakan REÇBER

Son 16 Turu - 
AVRAMOV Bozhidar 

(BUL)

Rakibini 11-7 ve 17-4 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
ALAPHILIPPE 

Souleyman (FRA)

Rakibine 12-19 ve 8-8 setleriyle 0-1 
yenildi ve yarışmayı tamamladı.

 -68kg Ferhat Can KAVURAT
Son 16 Turu - 

GLASNOVIC Leon 
(CRO)

Rakibine 2-0, 7-14 ve 7-9 setleriyle 1-2 
yenildi ve yarışmayı tamamladı.

 -74kg Muhammed Emin YILDIZ

Son 16 Turu - 
THUNE Sebastian 

(NOR)

Rakibini 2-1 ve 5-4 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
GOLUBIC Marko 

(CRO)

Rakibine 8-7, 5-9 ve 4-12 setleriyle 1-2 
yenildi ve yarışmayı tamamladı.

 -80kg Hüseyin Kartal

Son 16 Turu - 
BOUZID SOUIHILI 

Ismael (FRA)

Rakibini 6-4, 6-7 ve 6-6 setleriyle 2-1 
yendi ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final 
- ORDEMANN 

Richard Andre K 
(NOR)

Rakibine 4-10, 9-8 ve 3-12 setleriyle 1-2 
yenildi ve repesaja kaldı.

Repesaj - 
JOCHMAN Adam 

(CZE)

Rakibini 5-10, 5-2 ve 11-4 setleriyle 2-1 
yendi ve bronz madalya maçına kaldı.

Bronz Madalya Maçı 
- CINTADO A. Jon 

Andoni (ESP)

BRONZ MADALYA
Rakibini 8-6 ve 4-2 setleriyle 2-0 yendi 

ve bronz madalya kazandı.
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TAEKWONDO E

 -87kg Enbiya Taha BİÇER

Son 16 Turu - 
THEOCHAROUS 
Andreas (CYP)

Rakibini 10-1 ve 15-2 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
SNACOV Laurentiu 

Andre (ROU)

Rakibini 6-1 ve 12-0 setleriyle 2-0 yendi 
ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - SAPINA 
Ivan (CRO)

Rakibine 6-8 ve 7-10 setleriyle 0-2 
yenildi ve bronz madalya maçına kaldı.

Bronz Madalya Maçı 
- BAILEY Kelen 

(HUN)

Rakibine 9-8, 17-22 ve 5-15 setleriyle 
1-2 yenildi ve yarışmayı tamamladı.

 +87kg Emre Kutalmış ATEŞLİ

Son 16 Turu - 
MARINESCU Dragos 

(ROU)

Rakibini 10-1 ve 9-1 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
CUNNINGHAM 

Caden Luis (GBR)

Rakibine 2-4 ve 1-9 setleriyle 0-2 yenildi 
ve repesaja kaldı.

Repesaj - PILIPOVIC 
Milos (NOR)

Rakibini 5-4, 2-6 ve 6-2 setleriyle 2-1 
yendi ve bronz madalya maçına yükseldi.

Bronz Madalya 
Maçı - GARCIA 
MARTINEZ Ivan 

(ESP)

BRONZ MADALYA
Rakibini 4-3 ve 5-2 setleriyle 2-0 yendi 

ve bronz madalya kazandı.

TAEKWONDO K

 -46kg Rukiye YILDIRIM
Son 16 Turu - 

CELIK Sueheda Nur 
(GER)

Rakibine 0-2 yenildi ve yarışmayı 
tamamladı.

 -49kg Merve KAVURAT

Çeyrek Final - 
MOORE Maddison 

Samant (GBR)
Rakibini 2-0 yendi ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
KISSKALT 

Supharada (GER)
Rakibini 2-0 yendi ve fi nale yükseldi.

Final - CEREZO 
IGLESIAS Adriana 

(ESP)

GÜMÜŞ MADALYA
Rakibine 1-2 yenildi ve gümüş madalya 

kazandı.

 -53kg Sıla Ezgi YAĞCI

Son 16 Turu - 
OLESZCZUK Lucja 

(POL)

Rakibini 2-7, 6-1 ve 9-5 setleriyle 2-1 
yendi ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
AYDIN Ela (GER)

Rakibine 7-3, 0-6 ve 0-5 setleriyle 1-2 
yenildi ve yarışmayı tamamladı.

 -57kg Hatice Kübra İLGÜN

Çeyrek Final - 
TVARONAVICIUTE 

Klaudija (LTU)

Rakibini 7-2 ve 9-6 setleriyle 2-0 yendi 
ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
MARTON Luana 

(HUN)

Rakibine 13-5, 8-14 ve 8-21 setleriyle 
1-2 yenildi ve bronz madalya maçına 

kaldı.

Bronz Madalya - 
ORTIZ BENITO Arlet 

(ESP)

BRONZ MADALYA
Rakibinİ 23-8 ve 15-11 setleriyle 2-0 

yendi ve bronz madalya kazandı.

 -67kg İkra KAYIR Son 16 Turu - JELIC 
Matea (CRO)

Rakibine 0-5 ve 2-6 setleriyle 0-2 yenildi 
ve yarışmayı tamamladı.
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TAEKWONDO K

 -73kg Sude Yaren UZUNÇAVDAR

Son 16 Turu - 
FUREDI Rebeka 

(HUN)

Rakibini 7-0 ve 9-0 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
LAURIN Althea 

(FRA)

Rakibini 5-4 ve 3-3 setleriyle 2-0 yendi 
ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - KLEPAC 
Nika (CRO)

Rakibini 1-0 ve 4-0 setleriyle 2-0 yendi 
ve fi nale yükseldi. 

Final - BOZANIC 
Nadica (SRB)

ALTIN MADALYA
Rakibini 3-2 ve 15-9 setleriyle 2-0 yendi 

ve altın madalya kazandı.

 +73kg Nafi a KUŞ AYDIN

Son 16 Turu - 
PADLA Orsolya 
Henriet (HUN)

Rakibini 3-0 ve 9-0 setleriyle 2-0 yendi 
ve çeyrek fi nale yükseldi.

Çeyrek Final - 
BOYADZHIEVA 
Kalina (BUL)

Rakibini 0-0 ve 12-4 setleriyle 2-0 yendi 
ve yarı fi nale yükseldi.

Yarı Final - 
AVOULETE Solene 

(FRA)

Rakibini 4-3 ve 1-0 setleriyle 2-0 yendi 
ve fi nale yükseldi.

Final - KOWALCZUK 
Aleksandra (POL)

ALTIN MADALYA
Rakibini 0-0 ve 4-2 setleriyle 2-0 yendi 

ve altın madalya kazandı.

TRİATLON

E Bireysel Gültigin ER Final

Yüzme etabını 18:39 derecesiyle 
26. sırada, bisiklet etabını 1:16:57 

derecesiyle 41. sırada ve ara geçişlerle 
birlikte koşu etabını ve yarışmayı 1:53:57 
toplam derecesiyle genel sıralamada 48. 

olarak tamamladı. 

K Bireysel Sinem Francisca Tous 
SERVERA Final

Yüzme etabını 20:36 derecesiyle 
19. sırada, bisiklet etabını 1:26:26 

derecesiyle 42. sırada ve ara geçişlerle 
birlikte koşu etabını ve yarışmayı 2:05:11 
toplam derecesiyle genel sıralamada 37. 

olarak tamamladı. 
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